Et

Genef. 1 a in principio creauit deus  
 celum & terram  
 ibi. terra at̄ erat inanis et ua.  
 ibi. uelpe & mane dies unus  
 2 a gñationes celi & terre qm̄  
 3 b abſcondit fe adā & uxor  
 4 b uagus & pfugus eris ſup  
 5 d iſte cōl. nos ab opibus &  
 6 c & ſic facies eam  
 7 a adhuc enim & poſt dies  
 8 c & uxores filiorū tuorū te.  
 9 a hñdixit deus noe & filiis  
 10 b & erat robuſtus uenator  
 11 a ecce unus eſt ppks. & unū  
 12 a egredere de terra tua &  
 13 a & loth cū eo ad australem  
 14 b cecideſtq? ibi. et q̄ remā.  
 ibi. necnō & loth & ſubſtāciā  
 15 b & numerata ſtellas ſi potes  
 16 c & reputatū eſt illi ad iuſt.  
 16 b unde uenis. & quo uadis  
 17 a ambula coram me & eſto  
 18 a & tulit quoq? butyrū &  
 19 c ne & tu pariter pereas in  
 20 a nū gētē ignorantē & inſtā  
 21 a creuit igit̄ puer & ablac.  
 22 d & uelut arenā q̄ eſt in lit.  
 23 a ut plangeret & fteret eam  
 24 b qm̄ & camelis tuis dabo  
 25 a ibi ſepul. eſt ipſe & ſara  
 26 a eroq? tecū & hñdica tibi  
 27 a & benedicat tibi aīa mea  
 28 c ang. q̄q? dei aſcēdentes &  
 29 b & ſic eas ad paſtū reduci.  
 30 a & habeam ex illa filios  
 31 a & de illius facultate dita.  
 32 b & fui uſq? in preſentē diē  
 33 c & ego ſequar paulatim  
 34 b accipite & habitate nob.  
 35 a ſurg. & aſcēdamus in be.  
 36 a & ſimul habi. nō poterant  
 37 a adhuc puer. & erat cū ſil.  
 38 a & ab eo occiſus eſt  
 39 a & multip. tā in edibus q̄

Et

40 b & poſt flores uuas ma.  
 41 d et oē frumentū ſub pha.  
 42 b & in frēs ipſe cogno. non  
 43 b ne moria. nos et paruuli  
 44 b & apprehēſis per ordinē  
 45 a et cum accēſſiſſet prope  
 46 a et maſtatis ibi uictimis  
 47 b q̄ hñdices illi et intro.  
 48 a & ingreſſo ad ſe ait  
 49 d ibi ſepelietur eū et ſaram  
 50 b abſq? paulis et gregibus  
 Exodi 1 b & ſi ingruerit cōtra nos  
 2 c q̄s te cōſti. principē et iur.  
 ibi. & ſedit iuxta puteum  
 3 c ego ero tecū. et hēbis ſig.  
 4 a retraxit et. ptulit iterum  
 5 c et iniuſte agif cōtra pplm̄  
 6 b ppter angu. ſpūs et opus  
 7 b fecit ita moyſes et aaron  
 8 a igredere ad pharao. et di.  
 9 a ſi adhuc renuis et re. eos  
 10 2 ſin at̄ reſiſtis et nō uis. di.  
 11 a & poſt hec dimittet uos  
 12 a & ſeruabitis eum uſq? ad  
 13 b et erit q̄ ſi ſignū in manu  
 14 a & mare cōtra beelſephon  
 ibi. b et oēm pplm̄ ſuū aſſum.  
 15 b irruat ſup eos for. et pa.  
 16 g et mitte ibi mā. q̄ntū pōt  
 17 b adhuc paululū et ſapida  
 18 a & uxor tua & duo filij  
 19 a & puenientes uſq? i deſer.  
 20 a & que in terra deortum  
 21 a & uxor egredietur ſimul  
 22 a & occiderit uel uēdiderit  
 23 a qd & ipi peregrini fuiſtis  
 24 a aſcē. ad dñm tu & aaron  
 25 b ide precipiā & loq? tibi  
 26 c & ſup hoc ruſum aliud  
 27 a facies et alta. de lignis ſe.  
 28 e necnō et alios duos ann.  
 29 a et cruſtulā abſq? ſermēto  
 30 a & duos anulos au. ſub  
 31 b & ppiicatoriū qd ſup eā  
 32 a & fecit ex eis uitu. conſi.  
 33 b deſcēdēbat colūna nubis  
 34 a & ſcribā ſup eas uerba q̄  
 35 a et ait moyſes ad oēm ca.  
 36 b fecit & anſas hiacyntinas  
 37 a et fecit illi coronā aureā  
 38 a fecit & altare holocauſti  
 39 a et balthēu ex eiſdē colo.  
 40 b et illata mēſa pones ſuper  
 Leuit. 1 a et locut? eſt ei dñs. de ta.  
 2 a et ſundes deſuper oleum  
 3 a et de bobus uolue. offer.  
 4 a et de uniuerſis māda. dñi  
 5 a ſi peccauerit aīa & audie.  
 6 b et ipſoſto holocau. deſup  
 7 c offerat ſimul et ſacrificiū  
 8 a et deſup humera. ipofuit  
 9 a et ad filios iſrael loqueris  
 10 b de cōſp. ſanctua. et ſpor.  
 11 a et iter imūda reputabit  
 22 d orabitq? p eo facer. et ſic  
 13 a et ad arbitriū ei? ſepabit  
 14 b & lotis ruſū ueſti. et cor.

## Et

15 a & tunc iudicabit hunc ui.  
16 c & asperge digito septies  
17 a & nō obtul. ad ostium ta.  
18 a iuxta morē regionis ch.  
19 a & pibit aīa illi? de po. su.  
20 a & q̄si paruipēdes im. meū  
21 b & ideo sancti erunt  
22 a iōgre ad aaron & ad fil.  
23 b & libamenta offe. cum eo  
24 a & coques ex ea. xij. pa.  
25 a & aduene qui pegrinans  
26 a & abscq̄ pauore habita.  
27 b & illud p quo mutati est

## Nume.

1 a uicissimo anno & supra  
2 a & oīs de stirpe eius sum.  
3 a deinde abiu & cleaz. et i.  
4 a & operiet rursum uelam.  
ibi. c & sup oīa uela. hyacint.  
5 a & q̄ sem. fuit pollutus  
6 a & q̄qd de uua exprimi.  
7 a & sc̄ific. cū omnib? uasis  
8 a iōgre ad aarō. ei dices ad  
ibi. d hec ē lex leuita. a. xxv. an  
nis et supra ingredientur  
9 a iuxta oēs cerem. & iusti.  
10 a & iuxta hūc modum reli.  
11 f nā & ipsi descripti fuerāt  
12 a locuta q̄ ē maria & aaron  
13 d & circa fluenta iordanis  
14 g & ecce mane prio. furgen.  
15 c & ultra. oblataq̄ fue. fa.  
16 a & hausto cras igne pont.  
17 a & accipe ab eis ygas sin.  
18 a sed & frēs t. de tribu. leui.  
19 a & tūc demū lotis uesti. &  
20 c & si hiberimus aquas tu.  
21 a & uī dōr exiistēs dixit ab  
21 b & eijcere eū de terra mea  
22 b & inter gē. nō reputabis  
23 d & ad extremū etia i p̄i. fl.  
24 a & fornica? ē pp̄ls cū fil.  
e 2 a p domos & cognatio. f.  
25 c & cōtēplare inde ter. quā  
28 a p̄cipe filijs israel & dices  
29 d p̄ter uota & oblati. spon.  
30 b & semel y b̄u de ore ei? e.  
31 a & sic colligeris ad po. tu.  
31 b & uos ibi fedebitis  
33 a nā & in dijs eorū exerc.  
34 a & habebit terminos cōs.  
35 b si quis ferro p̄cut. & mor.

## Deute.

1 a & iuxta litus maris  
2 b po. magn? & ualid? et t̄  
3 d trāst̄bo iḡt et uideo ter.  
4 a ut facies ea uiuas. & ing.  
5 a & que in terra deorsum  
7 a & deleuerit gentes mult.  
8 a ut possitis uiuere & mul.  
9 b nā et in oreb. puocasti eū  
10 b & stare corā e in mini.  
11 a & deleuerit eos dñs usq̄  
12 a & subter omne lig. font.  
13 a & p̄dix. signū atq̄ portē.  
14 d & comedes co. dño d. t.  
15 a & q̄ ego hodie p̄cipio t.  
16 b & epulaberis co. dño d.  
17 a & intra unā portarum tu.

## Et

18 a & ab his q̄ offerunt uicti.  
19 a & q̄ heri & nudius tertius  
20 a & sic loquet ad populum  
21 c & postea intrabis ad eam  
22 a & matrem pullis uel ouis  
23 b egediet extra castr. & non  
24 a & dimittet eā de domo f.  
25 a & unus ex eis abscq̄ lib.  
16 c leuites & aduena q̄ tecū ē  
17 a & offeres sup eo holocau.  
18 b & eris semp supra & non  
19 a uocauitq̄ moyses oēm is  
rael & dixit ad eos